LATINLAW S. A.

Guayaquil, Junio 22 del 2010

Señor C.P.A

Ricardo Colón Torres Pesantes
Ciudad.-



De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía LATINLAW S. A., celebrada el día de hoy, la eligió a usted GERENTE GENERAL de la compañía por el plazo de cinco años en reemplazo de la señora Ab. Verónica Llaguno Lazo, cuyo nombramiento se inscribió el 18 de Septiembre del 2008.

En tal virtud le corresponderá a usted ejercer de manera individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, según lo dispone el Artículo Vigésimo Primero de los Estatutos.

La Compañía LATINLAW S. A. se constituyó mediante Escritura Pública celebrada ante el Notario Vigésimo Quinto del cantón Guayaquil, Ab. Ivole Zurita Zambrano, el 23 de Enero del 2001, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 30 de Marzo del 2001.

Atentamente,

Ab. María <u>Auxiliadora Lan</u>dívar García

Secretaria Ad-hoc de la Junta

Acepto el cargo

Fecha ut supra

Guayaquil, Junio 22 del 201

C.P.A. Ricardo Torres Pesantes

C. 1. 0903388551

Alborada 6ta. Etapa Av. 3ra. Y Herradura H

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON / GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha veintitrés de Junio del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía LATINLAW S.A., a favor de RICARDO COLON TORRES PESANTES, a foja 61.515, Registro Mercantil número 11.605./2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 114.373, del Registro Mercantil del 2.008, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 30296

THE RESERVE TO THE RE

X X R A Z C A D E N A Z X X

Z Z R A Z C A D E N A 3 X X

\$13.33 REVISADO POR: REGISTRO

REGISTRO REGISTRO MERCANTIL

DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA